

**SAM 1 ApS**  
**Mejlbyvej 28, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 15 10 84 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

Rasmus Juhl Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAM 1 ApS  
Mejlbyvej 28  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 15 10 84 95  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Rasmus Juhl Rasmussen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.363 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.802 kr. mod -354.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.363</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-122.948	-13.106
Andre finansielle indtægter	77.988	88.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.479	-1.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.802</b>	<b>59.269</b>
2 Skat af årets resultat	0	-413.973
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.802</b>	<b>-354.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.949	-13.106
Overføres til overført resultat	74.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-341.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.802</b>	<b>-354.704</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.073.565	2.216.514
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.073.565</u>	<u>2.216.514</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.073.565</u></b>	<b><u>2.216.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.992	2.992
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	0
	Andre tilgodehavender	405.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>427.992</u>	<u>2.992</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.574.899	1.510.107
	Værdipapirer i alt	<u>1.574.899</u>	<u>1.510.107</u>
	Likvide beholdninger	38.311	468.956
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.041.202</u></b>	<b><u>1.982.055</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.114.767</u></b>	<b><u>4.198.569</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.959.295	2.102.244
6 Overført resultat	1.937.472	1.863.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.096.767</u></b>	<b><u>4.165.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	18.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	33.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.114.767</u></b>	<b><u>4.198.569</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	8.479	1.169	
	<u>8.479</u>	<u>1.169</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	0	413.973	
	<u>0</u>	<u>413.973</u>	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	114.270	114.270	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>114.270</u>	<u>114.270</u>	
Opskrivninger primo	2.102.244	2.115.350	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-122.949	-13.106	
Udbytte	-20.000	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.959.295</u>	<u>2.102.244</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.073.565</u>	<u>2.216.514</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Biodan A/S, Vejen	20 %	10.052.023	-717.379
Rygmo2 ApS, Vejen	20 %	315.797	102.638
		<u>10.367.820</u>	<u>-614.741</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		200.000	200.000
		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.102.244	2.115.350
Resultatandel	<u>-142.949</u>	<u>-13.106</u>
	<u><b>1.959.295</b></u>	<u><b>2.102.244</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.863.325	2.204.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.147</u>	<u>-341.598</u>
	<u><b>1.937.472</b></u>	<u><b>1.863.325</b></u>

**7. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca 420 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RJR Invest ApS, CVR-nr. 29153874 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.